
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “JEAN MONNET” 
ISTRUZIONE TECNICA E LICEALE 

Via Santa Caterina da Siena, 3 • 22066 MARIANO COMENSE (CO) 
Tel. 031747525 - 031743769 • cod. mecc. COIS00200B • C.F.: 90002390137 

www.ismonnet.edu.it •  mail: cois00200b@istruzione.it • PEC: cois00200b@pec.istruzione.it 
 
        Mariano Comense, 7 giugno 2024 

 
 

        Ai docenti  
         
        Agli studenti dell’Istituto  
         
        Ai genitori  
         
        p.c. Ai collaboratori del Ds  
        p.c. Alla segreteria  
        p.c. alla DSGA  
         
        Sito d’istituto  
 

 
Ordinanza di chiusura scuola sabato 8 giugno 2024 

 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
visto il  D.M. 382 del 29 settembre 1998 ; 
vista la circolare ministeriale del 22 febbraio 2012; 
considerato il potere di gestione dell’Istituzione scolastica conferito al Dirigente dall’art. 25 del D. Lgs 
165/2001; 
considerato che in data odierna, alle ore 1500, si è verificato un malfunzionamento degli impianti di 
sollevamento dei liquami; 
preso atto che, in presenza di fatti di forza maggiore consistenti in eventi non prevedibili e non 
programmabili è fatta comunque salva la validità dell’anno scolastico, 
 

DECRETA 
 
la chiusura dell’Istituto scolastico e la sospensione dell’attività didattica per la giornata di sabato 8 giugno 
2024. Saranno comunque garantiti gli scrutini, data la natura di servizio imprescindibile degli stessi. 
Il personale scolastico si recherà in ogni caso presso l’Istituto scolastico. Gli studenti non dovranno recarsi a 
scuola: se avessero del proprio materiale didattico da ritirare dalle aule o dagli armadietti, o se dovessero 
restituire dei libri in Biblioteca, gli studenti potranno entrare a scuola a partire dal lunedì 10 giugno 2024, 
salvo il protrarsi del guasto. 
 
 
 
Il Dirigente Scolastico  
Prof. Angelo Filippo DI GREGORIO 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 

Istituto Istruzione Superiore JEAN MONNET - C.F. 90002390137 C.M. COIS00200B - A9D1A65 - Protocollo Generale

Prot. 0005458/U del 07/06/2024I.1 - Normativa e disposizioni attuative

http://www.ismonnet.edu.it/
mailto:cois00200b@istruzione.it
mailto:cois00200b@pec.istruzione.it

		2024-06-07T16:52:10+0200
	ANGELO FILIPPO DI GREGORIO




